
- สำเนา - 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี  ๐๐๔๒/ ๒๕๖๕ 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสัมภาษณ  

ครั้งท่ี  ๔/2564 
________________________________ 

โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสัมภาษณ ครั้งท่ี ๔/2564 ตำแหนง
อาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9072 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  จำนวน 1 อัตรา 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 3(25) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 1070/2557 เรือ่ง การมอบ 
อำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน ลงวันท่ี 2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  คำสั่งคณะกรรมการปฏิบัติหนาท่ี 
แทนสภามหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐๒๗/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะ
ศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา และคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 440/2563 ลงวันท่ี  
30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563 เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนคณบดีคณะศึกษาศาสตร  ประกอบกับประกาศ
คณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๐๐4/๒๕๖๐ ฉบับลงวันท่ี  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ 
เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนคณาจารยประจำ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศ
รายชื่อผูผานการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9072 

ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี   ๐๐๔๒ /๒๕6๕ 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสัมภาษณ ครั้งท่ี  ๔/2564” 

ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชบังคับตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
ขอ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี ๐๑๐๘/๒๕๖๔ เรื่อง รายชือ่ผูมีสิทธิ์

เขารับการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี ๔ /๒๕๖๔ ตำแหนงอาจารย  จำนวน 1 อัตรา  สังกัด
โรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 

บัดนี้  การสอบขอเขียนไดดำเนินการเรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการ

สัมภาษณ ดังนี้ 

ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9072  

3.1 เลขประจำตัวสอบท่ี 002 นางสาวพรสุดา  ชูพันธ 
3.2 เลขประจำตัวสอบท่ี 003 นายชนะชัย  วิรัสสะ 

ขอ 4 การกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบ โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  
จะประกาศแจงกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบใหทราบอีกครั้งหนึ่งทางเว็บไซต www.st.buu.ac.th ตอไป 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๒๙  เมษายน  พ.ศ. ๒๕6๕ 

 (ลงชื่อ)            เชษฐ ศิรสิวัสดิ ์

(รองศาสตราจารย ดร.สฎายุ ธีระวณิชตระกูล) 
คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 สำเนาถูกตอง 

(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
     บุคลากร 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.เชษฐ ศิริสวัสดิ์) 
รองคณบดีฝายวิชาการ  รักษาการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

http://www.st.buu.ac.th/

	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่            / ๒๕๖๕
	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่  ๐๐๔๒/ ๒๕๖๕



